占 公 司
总 股 本
比例

已质押股份
情况

未质押股份
情况

已 质 押 股
份 限 售 和
冻结 、标记
数量

占 已 质
押 股 份
比例

未 质 押 股
份 限 售 和
冻结数量

占 未 质
押 股 份
比例

华 联
集团 74964.4537 27.39% 42540 52457 69.98% 19.16% 0 0 0 0

合计 74964.4537 27.39% 42540 52457 69.98% 19.16% 0 0 0 0

（二）控股股东股份质押情况
1、华联集团本次股份质押融资不用于满足上市公司生产经营相关需求。
2、 华联集团未来半年内到期的质押股份累计数量为 18913 万股， 占其所持股份比例为

25.23%，占公司总股本比例为 6.91%，所对应的担保债权最高本金金额为 7.5 亿元；未来一年
内到期的质押股份累计数量为 38747 万股， 占其所持股份比例为 51.69%， 占公司总股本比例
为 14.15%，所对应的担保债权最高本金金额为 7.5 亿元。

华联集团还款资金来源为其自有资金或自筹资金，华联集团资信情况良好，具备相应的资
金偿付能力。

3、华联集团不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害公司利益的情形。
4、本次股份质押事项对公司生产经营、公司治理等不产生实质性影响。 本次质押的股份

不涉及业绩补偿义务。
三、备查文件
1、解除证券质押登记通知；
2、证券质押登记证明；
3、中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表。
特此公告。

北京华联商厦股份有限公司董事会
2022 年 3 月 15 日

证券代码：002815� � � � � 证券简称：崇达技术 公告编号：2022-013

崇达技术股份有限公司关于高级管理
人员减持计划时间过半的进展公告

姜曙光先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述
或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
崇达技术股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2021 年 11 月 19 日在巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn） 披露了 《关于高级管理人员减持股份的预披露公告》（公告编号：
2021-056）。 公司高级管理人员姜曙光先生自减持计划披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内
以集中竞价或大宗交易方式拟减持公司股份不超过 300 万股。

2022 年 3 月 13 日，公司收到姜曙光先生的《股份减持计划实施进展告知函》，由于其减持
计划的时间已过半，现将有关减持进展披露如下：

一、减持计划的实施进展情况
1、减持股份情况

股东名称 减持方式 减持日期 减持均价（元） 减持股数（股）
占 总 股 本 比
例

姜曙光 集中竞价
2021-12-22 16.50 262,300 0.03%
2021-12-24 17.65 600,000 0.07%

合计 - - 17.30 862,300 0.10%

2、本次减持前后持股情况
股 东 名
称

股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例 股数（股 ） 占总股本比例

姜曙光

合计持有股份 24,622,260 2.81% 23,759,960 2.71%
无限售条件股份 5,638,665 0.64% 5,939,990 0.68%
有限售条件股份 18,983,595 2.17% 17,819,970 2.04%

二、其他相关说明
1、姜曙光先生本次减持计划的实施符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证

券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告
〔2017〕9 号）、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》
等有关法律法规及公司规章制度的要求，并及时履行了信息披露义务。

2、姜曙光先生本次减持与此前已披露的减持计划、承诺一致。 姜曙光先生本次减持计划
尚未实施完毕，公司董事会将持续关注其减持计划后续的实施情况，督促其严格遵守相应的
法律法规等规定，并按照相关规定要求及时履行信息披露义务。

3、本次减持计划实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的治理结构和持续经营
产生影响，公司基本面未发生重大变化。

三、备查文件
1、姜曙光先生签署的《股份减持计划实施进展告知函》。
特此公告。

崇达技术股份有限公司董事会
二〇二二年三月十五日

证券代码：001203� � � � � � � � 证券简称：大中矿业 公告编号：2022-034

内蒙古大中矿业股份有限公司
关于全资子公司取得探矿权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

内蒙古大中矿业股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到全资子公司安徽金日晟矿业有
限责任公司（以下简称“金日晟矿业”）通知，金日晟矿业取得由安徽省自然资源厅颁发的《矿